Муниципальное

общеобразовательное бюджетное

учреждение

«Искровская средняя

общеобразовательная школа»

П Р И К А З

23.04.2025             № 55

Об объявлении 29 апреля

2025 года нерабочим днем

На основании распоряжения Губернатора Оренбургской области от

15.04.2025г. № 91-р «Об объявлении 29 апреля 2025 года нерабочим

днем», распоряжения Главы администрации Бузулукского района

Оренбургской области от 18.04.2025г. № 68, статьи 24 Устава

муниципального образования Бузулукский район, приказа отдела

образования администрации Бузулукского района от 21.04.2025г. № 36 «Об

объявлении 29 апреля 2025 года нерабочим днем»

приказываю:

1. Объявить 29 апреля 2025 года – День поминовения усопших (Радоница)

– нерабочим днем для работников МОБУ «Искровская СОШ».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы       А.Н. Полубояров

		2025-04-23T15:38:57+0500
	Полубояров Александр Николаевич